

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. objednatele 209/2020/OR „SPORTOVIŠTĚ V AREÁLU ZŠ MLÝNSKÁ, MOHELNICE“

1. Smluvní strany

1. **Objednatel:** Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Zastoupený: Ing. Pavlem Kubou, starostou města
IČ: 00303038
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800

(dále jen „objednatel“)

2. **Zhotovitel:** EKOZIS, spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
Zastoupený: Ing. Petr Blažek, jednatel
IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 25. 09. 2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „SPORTOVIŠTĚ V AREÁLU ZŠ MLÝNSKÁ, MOHELNICE“ (dále jen „Smlouva o dílo“).

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým dochází ke změně předmětu díla a ceny díla popsanych v přílohách tohoto dodatku č.1 - změnový list a č.2 – položková rekapitulace změn.

Dodatkem č. 1 se mění článek IV. Cena díla, odst. 1, který nově zní:

Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. K celkové ceně jakožto základu daně se připočítává daň z přidané hodnoty (dále DPH) v aktuálně platné zákonné sazbě. Celková cena včetně DPH je ke dni uzavření smlouvy tvořena takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo	bez DPH	4.327.669,93 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1	bez DPH	- 131.174,01 Kč
Celková cena díla	bez DPH	4.196.495,92 Kč
	DPH 21%	881.264,14 Kč
	Celkem s DPH	5.077.760,06 Kč

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému zhotovení díla. Ke změně ceny může dojít pouze v případě, kdy po podpisu smlouvy do termínu provedení díla dojde ke změně platné sazby DPH.

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo a dodatků č. 1 a 2 zůstávají beze změny.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.
5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 10. 05. 2021 usnesením č. 1750/77/RM/2021.

V Mohelnici dne 27-05-2021

.....
objednatel
Ing. Pavel Kuba
starosta



V Zábřeze dne 24.5.2021

.....
zh
Ing. Petr Blažek
jednatel

EKOZAB
spol. s r.o. ZÁBŘEH
39 01 ZÁBŘEH, Na Křítalé 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7-20-06

Stavba: Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

KSO:
Místo: Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 08.09.2020

Zadavatel:
Město Mohelnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EKOZIS spol. s r. o.

IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Projektant:
ADONIS PROJEKT spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	-131 174,01
---------------------	--------------------

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
		-131 174,01	-27 546,54

Cena s DPH	v	CZK	-158 720,56
-------------------	----------	------------	--------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7-20-06

Stavba: Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Místo: **Mohelnice**
Zadavatel: Město Mohelnice
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Datum: 08.09.2020
Projektant: ADONIS PROJEKT spol. s
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Vícepráce dle SoD	68 586,44	82 989,59
--------------------------	------------------	------------------

VP 04.1	Oplocení a zpevněné plochy	68 586,44	82 989,59
---------	----------------------------	-----------	-----------

Méněpráce dle SoD	-199 760,45	-241 710,14
--------------------------	--------------------	--------------------

MP 01	Bourací práce	-13 790,50	-16 686,51
MP 02	Zasakovací objekt a drenáže	-16 428,80	-19 878,85
MP 03	Víceúčelové sportovní hřiště	-167 541,15	-202 724,79
MP 05	VRN	-2 000,00	-2 420,00

Celkem	-131 174,01	-158 720,56
---------------	--------------------	--------------------

EKOZIS
ZABŘEH 32
H, Na Křtaltě 21
DIČ: CZ41031024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÍCEPRÁCE - Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Objekt:

04.1 - Oplocení a zpevněné plochy

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 08.09.2020

Zadavatel:

Město Mohelnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

ADONIS PROJEKT spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

68 586,44

DPH základní

Základ daně

68 586,44

Sazba daně

21,00%

Výše daně

14 403,15

Cena s DPH

v CZK

82 989,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÍCEPRÁCE - Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Objekt:

04.1 - Oplocení a zpevněné plochy

Místo:

Mohelnice

Datum:

08.09.2020

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant:

ADONIS PROJEKT

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 586,44

1 - Zemní práce

1 515,46

2 - Zakládání

2 505,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

36 629,28

33 - D+M ocelových sloupku oplocení s kotvením na novou betonovou zeď

16 449,90

34 - Odstranění stáv. ocel. sloupků vč. vybourání betonové patky a demontáže brány

7 400,00

5 - Komunikace

2 600,00

9 - Ostatní konstrukce, bourání

1 486,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÍCEPRÁCE - Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Objekt:

04.1 - Oplocení a zpevněné plochy

Místo: Mohelnice

Datum: 08.09.2020

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADONIS PROJEKT

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 586,44

D	1		Zemní práce				1 515,46
1	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,864	1 580,00	1 365,12
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,864	174,00	150,34

D	2		Zakládání				2 505,60
3	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,864	2 900,00	2 505,60

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				36 629,28
4	K	338171123.R01	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových se zabetonováním	kus	3,000	780,00	2 340,00
5	M	55342329	sloupek pro branku 70x70mm v 1,5m s otvorem na doraz	kus	3,000	1 520,00	4 560,00
6	K	348101250	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 10 m2	kus	1,000	1 592,00	1 592,00
7	M	55342362	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 3000x2030mm	kus	1,000	12 400,00	12 400,00
8	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	212,00	212,00
9	M	55342334	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x2030mm	kus	1,000	4 936,00	4 936,00
10	K	348121221	Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	4,000	352,32	1 409,28
11	M	59232544	betonová podhrabová deska 2510x500x50mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm	kus	4,000	1 008,00	4 032,00
50	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	212,00	212,00
51	M	55342334	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1730mm	kus	1,000	4 936,00	4 936,00

D	033		D+M ocelových sloupku oplocení s kotvením na novou betonovou zeď				16 449,90
v1	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	7,000	93,00	651,00
v2	K	977141118	Vrty pro kotvy do betonu průměru 18 mm hloubky 120 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	kus	30,000	87,00	2 610,00
v3	K	953945132	Kotvy mechanické M 12 dl 145 mm do betonu	kus	30,000	117,00	3 510,00
v4	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	7,000	306,00	2 142,00
v5	M	55342264	sloupek plotový Pz a komaxitový 1500/48x1,5mm	kus	7,000	195,00	1 365,00
v6	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	33,600	84,00	2 822,40
v7	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení	m	21,000	9,10	191,10
v8	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	63,000	8,00	504,00
v9	M	31327501	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1250mm	m	33,600	79,00	2 654,40

D	034		Odstranění stáv. ocel. sloupků vč. vybourání betonové patky a demontáže brány				7 400,00
v10	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	4,000	377,00	1 508,00
v11		961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,152	2 886,88	3 325,68
		966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,000	621,00	621,00
v12		997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,480	343,00	1 193,64
v13	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,480	96,00	334,08
v14	VV	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,800	12,00	417,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÍCEPRÁCE - Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Objekt:

04.1 - Oplocení a zpevněné plochy

Místo:	Mohelnice	Datum:	08.09.2020
Zadavatel:	Město Mohelnice	Projektant:	ADONIS PROJEKT
Uchazeč:	EKOZIS spol. s r. o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace	2 600,00			
1	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	5,000	54,00	270,00
2	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl do 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	5,000	250,00	1 250,00
3	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	5,000	216,00	1 080,00
D 9			Ostatní konstrukce, bourání	1 486,20			
1	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,500	900,00	450,00
2	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	5,000	103,20	516,00
3	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,550	96,00	244,80
4	VV	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,950	12,00	275,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MÉNĚPRÁCE - Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Objekt:

01 - Bourací práce

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 08.09.2020

Zadavatel:

Město Mohelnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

ADONIS PROJEKT spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-13 790,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-13 790,50	21,00%	-2 896,01

Cena s DPH

v CZK

-16 686,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MÉNĚPRÁCE - Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo:

Mohelnice

Datum:

08.09.2020

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant:

ADONIS PROJEKT

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-13 790,50

HSV - Práce a dodávky HSV

-13 790,50

997 - Přesun sutě

-13 790,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MÉNĚPRÁCE - Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo:	Mohelnice	Datum:	08.09.2020
Zadavatel:	Město Mohelnice	Projektant:	ADONIS PROJEKT
Uchazeč:	EKOZIS spol. s r. o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-13 790,50

D	HSV	Práce a dodávky HSV	-13 790,50
---	-----	---------------------	------------

D	997	Přesun sutě	-13 790,50
---	-----	-------------	------------

12	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-97,643	100,00	-9 764,30
VV		138,477-40,262-0,572		97,643			
13	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-40,262	100,00	-4 026,20
VV		0,792+38,95+0,52		40,262			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MÉNĚPRÁCE - Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Objekt:

02 - Zásakovací objekt a drenáže

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 08.09.2020

Zadavatel:

Město Mohelnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

ADONIS PROJEKT spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-16 428,80

DPH základní	Základ daně -16 428,80	Sazba daně 21,00%	Výše daně -3 450,05
--------------	---------------------------	----------------------	------------------------

Cena s DPH

v CZK

-19 878,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MÉNĚPRÁCE - Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Objekt:

02 - Zásakovací objekt a drenáže

Místo:

Mohelnice

Datum:

08.09.2020

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant:

ADONIS PROJEKT

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-16 428,80

HSV - Práce a dodávky HSV

-16 428,80

1 - Zemní práce

-16 428,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MÉNĚPRÁCE - Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Objekt:

02 - Zasakovací objekt a drenáže

Místo: Mohelnice

Datum: 08.09.2020

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADONIS PROJEKT

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-16 428,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

-16 428,80

D 1

Zemní práce

-16 428,80

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-164,288	100,00	-16 428,80
VV			102,68*1,60		164,288		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MÉNĚPRÁCE - Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Objekt:

03 - Víceúčelové sportovní hřiště

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 08.09.2020

Zadavatel:

Město Mohelnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

ADONIS PROJEKT spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-167 541,15

DPH základní	Základ daně -167 541,15	Sazba daně 21,00%	Výše daně -35 183,64
--------------	----------------------------	----------------------	-------------------------

Cena s DPH

v CZK

-202 724,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MÉNĚPRÁCE - Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Objekt:

03 - Víceúčelové sportovní hřiště

Místo:

Mohelnice

Datum:

08.09.2020

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant:

ADONIS PROJEKT

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-167 541,15

HSV - Práce a dodávky HSV

-167 541,15

1 - Zemní práce

-164 217,15

3 - Svislé konstrukce

-3 324,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MÉNĚPRÁCE - Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Objekt:

03 - Víceúčelové sportovní hřiště

Místo: Mohelnice

Datum: 08.09.2020

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADONIS PROJEKT

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-167 541,15
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-167 541,15
D	1		Zemní práce				-164 217,15
1	K	116951201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy	m3	-492,450	79,00	-38 903,55
	W		"výkresy č. 02, 04, 05 - hloubka úpravy 350 mm - 100% plochy"				
	W		"chodníky" 50,0*0,35		17,500		
	W		"streetball" 84,0*0,35		29,400		
	W		"atletická dráha" 250,0*0,35		87,500		
	W		"víceúčelové hřiště" 968,0*0,35		338,800		
	W		"pod lanovým prvkem" 55,0*0,35		19,250		
	W		Součet		492,450		
2	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	-25,854	2 650,00	-68 513,10
	W		"52,50 kg/m3"				
	W		492,45*52,50/1000		25,854		
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-568,005	100,00	-56 800,50
	W		355,003*1,60		568,005		
D	3		Svislé konstrukce				-3 324,00
28	K	348262404	Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí deskou hladkou přírodní	m	-13,850	240,00	-3 324,00
	W		"opěrná zeď u oplocení - zákrytová deska 60x300 mm, např. BEST - zákrytová deska I, přírodní" 13,85		13,850		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MÉNĚPRÁCE - Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Objekt:

05 - VRN

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 08.09.2020

Zadavatel:

Město Mohelnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

ADONIS PROJEKT spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-2 000,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-2 000,00	21,00%	-420,00

Cena s DPH

v CZK

-2 420,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MÉNĚPRÁCE - Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Objekt:

05 - VRN

Místo:

Mohelnice

Datum:

08.09.2020

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant:

ADONIS PROJEKT

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

-2 000,00

EKOZIS

spol. s r.o. ZÁBŘEH 32
ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
41024 DIČ: CZ41031024

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MÉNĚPRÁCE - Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ ulice Masarykova

Objekt:

05 - VRN

Místo: Mohelnice

Datum: 08.09.2020

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADONIS PROJEKT

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

-2 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost

-2 000,00

8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	-0,100	20 000,00	-2 000,00
	VV		"zkoušky zeminy - pro návrh následné úpravy provápněním"				
	VV		0,1		0,100		

Změnový list

Sportoviště v areálu ZŠ Mlýnská, Mohelnice

Obsahem víceprací jsou zemní práce, zakládání, svislé a kompletní konstrukce, komunikace a ostatní konstrukce, bourání.

Zemní práce jsou spojeny s výkopem vsakovacího objektu. Při výkopu bylo zjištěno, že do místa umístění vsakovacího objektu zasahuje část teplovodu (cca 8m), která nebyla vytyčená.

Zakládání, svislé a kompletní konstrukce jsou navázány na práce na oplocení, kdy vlivem degradace rzí bylo nutno nahradit některé sloupky původního oplocení novými, včetně výkopu původních a betonáže nových. Z důvodu věcného břemene vjezdu a přístupu na pozemek parc.č. 422, k.ú. Mohelnice, bylo nutno zřídit dvě brány s možností vjezdu. Položky z kapitol komunikace a ostatní konstrukce, bourání jsou spojeny se vstupem do objektu školy, který byl přespádován a zámkovou dlažbou sjednocen s návaznou komunikací.

Obsahem méněprací jsou bourací práce, zasakovací objekt a drenáže, víceúčelové sportovní hřiště a vedlejší rozpočtové náklady.

Méněpráce jsou navázány skládkovné, kdy uložení na skládce Města Mohelnice bylo zdarma. Dále nebylo provedeno vápnění, z důvodu vyhovující statické zátěžovací zkoušky a technologicky nemožného provedení z důvodu navážky v místě předpokládaného vápnění. Proto bylo upuštěno od zkoušky zeminy pro návrh následné úpravy provápněním. Zákrytové desky nebyly použity, pohledový beton má zkosené hrany a umožňuje snadnější montáž sloupků oplocení.